
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Bestwiny Nr XLVI/334/2022 z dnia 27 czerwca 
2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44091F60-4A2D-4DC8-B450-F9C2C0EE5B41. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2022-06-28, 10:51Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-06-27 do 2022-06-27
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

10 598 348,001 330 000,002 481 138,009 701 897,00 Razem:

500 000,000,00500 000,000,00Rolnictwo i łowiectwo010

500 000,000,00500 000,000,00Pozostała działalność     01044

500 000,000,00500 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

500 000,000,00500 000,000,00Referat Budzetu i Finansów               001

500 000,000,00500 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

50 000,000,0050 000,000,00budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Gospodarskiej w Bestwinie                         1-2-0-000042

450 000,000,00450 000,000,00budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Św. Floriana i Św. Sebastiana                         1-2-0-000043

3 000 000,000,001 000 000,002 000 000,00Transport i ł ączność600

3 000 000,000,001 000 000,002 000 000,00Drogi publiczne gminne     60016

3 000 000,000,001 000 000,002 000 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

3 000 000,000,001 000 000,002 000 000,00Referat Budzetu i Finansów               001

3 000 000,000,001 000 000,002 000 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

3 000 000,000,001 000 000,002 000 000,00przebudowa ul. Sportowej w Bestwince                         1-1-0-000030

6 823 800,000,00891 138,006 176 526,00Oświata i wychowanie801

6 310 967,000,00487 138,006 067 693,00Szkoły podstawowe     80101

6 210 967,000,00387 138,006 067 693,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 771 505,230,00142 654,231 808 851,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina               100

1 771 505,230,00142 654,231 808 851,00WŁASNE (gmina)                    WG

1 771 505,230,00142 654,231 808 851,00pozostałe                         0-0-0-000000

1 953 858,290,00106 161,291 911 561,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie               200

1 953 858,290,00106 161,291 911 561,00WŁASNE (gmina)                    WG

1 953 858,290,00106 161,291 911 561,00pozostałe                         0-0-0-000000

1 298 852,720,0075 952,721 222 900,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka               300

1 298 852,720,0075 952,721 222 900,00WŁASNE (gmina)                    WG

1 298 852,720,0075 952,721 222 900,00pozostałe                         0-0-0-000000

1 186 750,760,0062 369,761 124 381,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice               400

1 186 750,760,0062 369,761 124 381,00WŁASNE (gmina)                    WG

1 186 750,760,0062 369,761 124 381,00pozostałe                         0-0-0-000000

100 000,000,00100 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

100 000,000,00100 000,000,00Referat Budzetu i Finansów               001

100 000,000,00100 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

100 000,000,00100 000,000,00pozostałe                         0-0-0-000000

112 833,000,004 000,00108 833,00Gimnazja     80107

112 833,000,004 000,00108 833,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

112 833,000,004 000,00108 833,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka               300

Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr 70/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44091F60-4A2D-4DC8-B450-F9C2C0EE5B41. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2022-06-28, 10:51Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-06-27 do 2022-06-27
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

112 833,000,004 000,00108 833,00WŁASNE (gmina)                    WG

112 833,000,004 000,00108 833,00pozostałe                         0-0-0-000000

400 000,000,00400 000,000,00Pozostała działalność     80195

400 000,000,00400 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

400 000,000,00400 000,000,00Dostępna szkoła               P21

400 000,000,00400 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

400 000,000,00400 000,000,00pozostałe                         0-0-0-000000

208 048,000,0080 000,00138 871,00Ochrona zdrowia851

208 048,000,0080 000,00138 871,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

1 500,000,001 500,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 500,000,001 500,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie               200

1 500,000,001 500,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

1 500,000,001 500,000,00profilaktyka                         0-2-0-000008

500,000,00500,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

500,000,00500,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie               200

500,000,00500,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

500,000,00500,000,00profilaktyka                         0-2-0-000008

61 555,000,0043 000,001 355,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

4 000,000,004 000,000,00Zespół Szkolno-Przedszkolny Bestwina               100

4 000,000,004 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

4 000,000,004 000,000,00profilaktyka                         0-2-0-000008

25 000,000,0025 000,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny w Kaniowie               200

25 000,000,0025 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

25 000,000,0025 000,000,00profilaktyka                         0-2-0-000008

32 555,000,0014 000,001 355,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka               300

32 555,000,0014 000,001 355,00WŁASNE (gmina)                    WG

32 555,000,0014 000,001 355,00profilaktyka                         0-2-0-000008

55 093,000,0010 000,0053 116,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

55 093,000,0010 000,0053 116,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie               500

55 093,000,0010 000,0053 116,00WŁASNE (gmina)                    WG

55 093,000,0010 000,0053 116,00profilaktyka                         0-2-0-000008

89 400,000,0025 000,0084 400,00Zakup usług pozostałych          4300

89 400,000,0025 000,0084 400,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie               500

89 400,000,0025 000,0084 400,00WŁASNE (gmina)                    WG

89 400,000,0025 000,0084 400,00profilaktyka                         0-2-0-000008

66 500,0030 000,0010 000,0086 500,00Rodzina855

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44091F60-4A2D-4DC8-B450-F9C2C0EE5B41. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2022-06-28, 10:51Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-06-27 do 2022-06-27
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

31 500,0030 000,000,0061 500,00Wspieranie rodziny     85504

17 000,0010 000,000,0027 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

17 000,0010 000,000,0027 000,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie               500

17 000,0010 000,000,0027 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

17 000,0010 000,000,0027 000,00profilaktyka                         0-2-0-000008

14 500,0020 000,000,0034 500,00Zakup usług pozostałych          4300

14 500,0020 000,000,0034 500,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie               500

14 500,0020 000,000,0034 500,00WŁASNE (gmina)                    WG

14 500,0020 000,000,0034 500,00profilaktyka                         0-2-0-000008

35 000,000,0010 000,0025 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat     85516

35 000,000,0010 000,0025 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

35 000,000,0010 000,0025 000,00Klub Dzieciecy Puchatek               600

35 000,000,0010 000,0025 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

35 000,000,0010 000,0025 000,00pozostałe                         0-0-0-000000

0,001 300 000,000,001 300 000,00Kultura fizyczna926

0,001 300 000,000,001 300 000,00Obiekty sportowe     92601

0,001 300 000,000,001 300 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

0,001 300 000,000,001 300 000,00Referat Budzetu i Finansów               001

0,001 300 000,000,001 300 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

0,001 300 000,000,001 300 000,00Budowa trybuny sportowej wraz z zapleczem sanitarnym przy stadionie w
Bestwince

                         1-1-0-000024

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44091F60-4A2D-4DC8-B450-F9C2C0EE5B41. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

